
EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí 

Dodatek č. 3 ke 
S M L O U V Ě  O  D Í L O  

č. smlouvy objednatele: 
č. smlouvy zhotovitele: 

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY : 

Objednatel : Zhotovitel : 

město Otrokovice Zlínstav a.s. 

nám. 3. května 1340 Bartošova 5532 

76502 Otrokovice 760 01 Zlín 

dále jen „ Objednatel" dále jen „ Zhotovitel" 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 
ve věcech smluvních: 

Mgr. Jaroslav Budek, starosta Jiří Stacke, předseda představenstva 

tel. : 577 680 201 577 770 007, 602 515 415 

fax : 577 933 369 577 103 927 

email: budek@muotrokovice.cz stacke.jiri@zlinstav.com 

Bankovní spojení: 

Komerční banka a.s. Komerční banka a.s. 
č.účtu : 43-3663140227/0100 číslo účtu : 43-3717930217/0100 

Identifikační číslo: 

002 84 301 283 15 669 

Daňové identifikační číslo: 

CZ00284301 CZ28315669 

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u 
Krajského soudu v Brně 
oddíl B vložka č. 5743 

Strana 1 



***** EVROPSKÁ UNIE 
* * Fond soudržnosti 

* * * Operační program Životni prostředí 

Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky 
vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly 
plnění jeho závazků. 

Zhotovitel je právnickou osobou. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, 
aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily,' 
či omezovaly plnění jeho závazku a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného 
předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele 
ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanoveních této smlouvy a že na 
základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmětné smlouvy. 

Název veřejné zakázky: Revitalizace sportovní haly Bahňák - Otrokovice - 1. etapa 

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 06.03.2017 z důvodu změn, 
které se objevily při realizaci Díla v období po uzavření Dodatku č. 1. Jedná se celkem o osm změnových 
listů označených ZL č. 1 - ZL č. 8: 

ZL č. 1 Bourání jižní stěny stávající haly 

ZL č. 2 Oprava výpočtu šířky obvodového pasu SO 02 

ZL č. 3 Změna provedení výkopů pasů a podkladních betonů 

ZL č. 4 Změna piloty P29 

ZL č. 5 Změna výztuže pilot 

ZL č. 6 Změna skladby podlahy m.č. 132 

ZL č. 7 Stětovnice 

ZL č. 8 Kamenivo na zásypy 10 05 

Tyto změnové listy zahrnují jak vícepráce, které jsou čerpány z rezervy obsažené v položkových 
rozpočtech, tak méněpráce, o které je cena díla snížena. Změnové listy předložené Zhotovitelem byly řádně 
odůvodněny a Objednatel je řádně schválil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na následujících 
změnách znění Smlouvy o dílo: 

V čl. II. Předmět smlouvy, rozsah díla se nově doplňuje odst. 3 takto: 

3. Smluvní strany se dohodly na provedení změn dle změnových listů ZL č. 1 - ZL č. 8, které předložil 
Zhotovitel řádně k odsouhlasení a Objednatel je řádně odsouhlasil. Změny mají vliv i na obsah a rozsah 
projektové dokumentace: 

ZL č. 1 Bourání jižní stěny stávající haly 

ZL č. 2 Oprava výpočtu šířky obvodového pasu SO 02 

ZL č. 3 Změna provedení výkopů pasů a podkladních betonů 

ZL č. 4 Změna piloty P29 

ZL č. 5 Změna výztuže pilot 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ. 
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 

Strana 2 



ZL č. 6 

^řr 
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ. 

MLADE2E A TĚLOVÝCHOVY 

Změna skladby podlahy m.č. 1 

#  *  *  
*  *  
*  *  
* * 

« * *  

32 

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí 

ZL č. 7 Stětovnice 

ZL č. 8 Kamenivo na zásypy IO 05 

Ostatní ustanovení tohoto článku zůstávají beze změn. 

IV. CENA DÍLA: 

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na základě výsledku zadávacího řízení na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo 
v rozsahu dle čl. II. této smlouvy a obchodních podmínek takto: 

Ozn. Popis Cena v Kč Ozn. Popis 
Bez DPH DPH Vč. DPH 

A. Cena dle SOD 64.984.962,00 13.646.842,02 78.631.804,02 
Dod.č. 1 Dodatek č. 1 

ZL.č. 11 
Vícepráce obsažené v ZL č.l 1 7.365.114,42 1.546.674,03 8.911.788,45 ZL.č. 11 
Méněpráce obsažené v ZL č. 11 4.486.742,50 -942.215,82 -5.428.958,43 

B. Cena díla dle SOD a Dod.č. 1 67.863.333,92 14.251.300,12 82.114.634,04 
Dod.č. 3 Dodatek č. 3 (Dodatek č. 2 byl pouze termínový) 

ZL.č. 1 
Vícepráce - čerpáno z rezervy 340.981,67 71.606,15 412.587,82 ZL.č. 1 
Méněpráce - cena snížena -5.348,72 -1.123,23 -6.471,95 

ZL.č. 2 
Vícepráce - čerpáno z rezervy 21.068,40 4.424,36 25.492,76 ZL.č. 2 
Méněpráce - cena snížena -0,00 -0,00 -0,00 

ZL.č. 3 
Vícepráce - čerpáno z rezervy 69.134,44 14.518,23 83.652,67 ZL.č. 3 
Méněpráce - cena snížena -0,00 -0,00 -0,00 

ZL.č. 4 
Vícepráce - čerpáno z rezervy 50.562,56 10.618,14 61.180,70 ZL.č. 4 
Méněpráce - cena snížena -7.759,38 -1.629,47 -9.388,85 

ZL.č. 5 
Vícepráce - čerpáno z rezervy 19.000,00 3.990,00 22.990,00 ZL.č. 5 
Méněpráce - cena snížena -35.850,09 -7.528,52 -43.378,61 

ZL.č. 6 
Vícepráce - čerpáno z rezervy 102.018,00 21.423,78 123.441,78 ZL.č. 6 
Méněpráce - cena snížena -140.248,33 -29.452,15 -169.700,48 

ZL.č. 7 
Vícepráce - čerpáno z rezervy 111.181,98 23.348,22 134.530,20 ZL.č. 7 
Méněpráce - cena snížena -127.886,66 -26.856,20 -154.742.86 

ZL č. 8 Vícepráce - čerpáno z rezervy 105.341,42 22.121,70 127.463,12 ZL č. 8 
Méněpráce - cena snížena -0,00 -0,00 -0,00 

Dod.č. 3 Vícepráce celkem - čerpáno z rezervy v rozpočtu 819.288,47 172.050,58 991.339,05 
Méněpráce celkem - cena díla snížena -317.093,18 -66.589,57 -383.682,75 

C. Cena díla dle SOD, Dodatku č. 1 a Dodatku č. 3 67.546.240,74 | 14.184.710,55 81.730.951,29 

Výše uvedené ceny nezahrnují opční právo, rezerva kalkulovaná v rozpočtu zůstává ve výši 1.680.711,53 
Kč bez DPH. Cena díla je proti ceně uvedené v Dodatku č. 1 nižší. 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 06.03.2017 se nemění. 

Nedílnou součástí dodatku č. 3 jsou následující přílohy: 

Strana 3 



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životni prostředí 

- Rekapitulace změnových listů ZL č. 1 — ZL č. 8, včetně vyčíslení víceprací a méněprací a včetně 
oznámení změny a průvodního změnového listu. 

- Platební kalendář_ změna č. 3 

Dodatek č. 3 je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi 
zmocněnými. 

Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, 
objednatel obdrží tři vyhotovení. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv {dále jen „zákon o regisfru smluv"). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku 
v registru smluv zajistí objednatel. Zhotovitel dále výslovně souhlasí s uveřejněním úplného znění dodatku 
včetně smlouvy, všech příloh a všech údajů a informací o něm. 

Doložka podle § 41 obecního zřízení: Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Otrokovice dne 
18.04.2018 usnesením č. RMO/198/04/18. 

V Otrokovicích dne 
Za objednatele: 

Ve Zlíně dne 
Za zhotovitele: 

město Otrokovice Zlínstav a.s. 

Mgr. Jaroslav Budek, starosta Jiří Stacke, předseda představenstva 

Strana 4 



Rekapitulace změnových listů k dodatku č. 3 
REVITALIZACE SPORTOVNÍ HALY BAHŇÁK - OTROKOVICE - 1. ETAPA 

smlouva 64 984 962,00 
dodatek č.l 2 878 371,92 
dodatek č.3 -317 093,18 

celkem 67 546 240,74 

č. popis změny přípočet odpočet rozpočet 
ZL č. 1 Bourání jižní stěny stávající haly 340 981,67 -5 348,72 335 632,95 
ZL č. 2 Oprava výpočtu šířky obvodového pasu S002 21 068,40 0,00 21 068,40 
ZL č. 3 Změna provedení výkopů pasů a podkladních betonů 69 134,44 0,00 69 134,44 
ZLč.4 Změna piloty P29 50 562,56 -7 759,38 42 803,18 
ZL č. 5 Změna výztuže pilot 19 000,00 -35 850,09 -16 850,09 
ZL č. 6 Změna skladby podlahy m.č. 132 102 018,00 -140 248,33 -38 230,33 
ZL č. 7 Štětovnice 111181,98 -127 886,66 -16 704,68 
ZL č. 8 Kamenivo na zásypy 10 05 105 341,42 0,00 105 341,42 

Celkem 819 288,47 -317093,18 502 195,29| 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

lOZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ POS (číslo OZ: 
iznotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532,760 01 Zlín I 
jinvestor: Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice Datum: 20.7.2017 1 
fNázev akce: 

REVITALIZACE SPORTOVNÍ HALY BAHŇÁK - OTROKOVICE -1. ETAPA 1 

iZpůsob odeslání / předání poštou 1 1 e-mailem| | faxem| [ osobně { j I 

jdatum: | | j 
|Odkazy na specifikaci: 
i na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

|Odkazy na specifikaci: 
i na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

|Odkazy na specifikaci: 
i na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

|Odkazy na specifikaci: 
i na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: SO 01 - Bourání jižní stěny stávající haly - Řešení skutečně bourané jižní stěny 
stávající haly + demontáž ocelových sloupů 

(Popis a zdůvodnění změny: 

jZměna řeší provedení bouracích prácí dle zjištěné skutečnosti, kdy byl nalezen nesoulad mezi 
Iprojektovou dokumentací a výkazem výměr, který neobsahuje práce na jižní stěně stávající haly, 
Ikonkrétně bourání zdiva a věnců, demontáž obložení dřevěnými panely v hale, vybourání ocelových vrat, 
Idemontaz 5 ks ocelových sloupů nesoucích demontované prosklení fasády, k tomuto byl doplněn odvoz 
Ivybouraných sutí na skládku. 
iPočet připojených listů specifikací: 
iDůvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele chyba v PD Qchyba zhotovitele •vyšší moc Qiné okolnosti | 1 

lOznámení vydává: Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice 

•Stanovisko technického dozoru stavby: 

(Stanovisko projektanta stavby: 

•Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí 

[ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 1 - část A 
IZhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
|Změnový list vystavil: Ing.lvan Baleja 
IDatum: 20.7.2017 

[Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto 

JPředmět změny: 

změnu rozsahu díla: 

SO 01 - Bourání jižní stěny stávající haly - Řešení skutečně bourané 
j'žní stěnY stávající haly + demontáž ocelových sloupů 

(Popis a zdůvodnění změny: 

Změna řeší provedení bouracích prácí dle zjištěné skutečnosti, kdy byl nalezen nesoulad mezi 
projektovou dokumentací a výkazem výměr, který neobsahuje práce na jižní stěně stávající haly 
konkrétně bourání zdiva a věnců, demontáž obložení dřevěnými panely v hale, vybourání '' 

locelových vrat, demontáž 5 ks ocelových sloupů nesoucích demontované prosklení fasády, k 
Itomuto byl doplněn odvoz vybouraných sutí na skládku. 

iPočet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 
|Cena méněprací bez DPH: 

-5 348,72 
IVýsledná cena změny bez DPH: 

Cena víceprací bez DPH: 

340 981,67 
Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

335 632,95 Kč 
jjjVeškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provec ve stejné úrovni co 
iPodpis zmoc 

iDatum: 

Podpis zm

Datum: 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

[číslo OZ: 
(OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PQ5 
(Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
Investor: Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice (Datum* 

|Název akce: ~ " "—~ 1 

REVITALIZACE SPORTOVNÍ HALY BAHŇÁK - OTROKOVICE - 1. ETAPA 

7.6.2017 

Způsob odeslání / předání poštou 1 1 e-mailem| | faxem| j osobně | j 1 

|udtum: -i 1 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

Predmet změny: SO 02 - Oprava výpočtu šířky obvodového pasu - Oprava ve výkazu výměr množství u 
•Popis a zdůvodnění změny: 

[Změna řeší nesoulad mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr, který ve výpočtu množství, 
•týkajícího se obvodového pasu SO 02, obsahoval rozpor u výpočtu jedné z figur, konkrétně u hloubení 
ryhy a souvse|ících zemních prací, podkladního betonu, základového pasu a souvisejících Dfes..nň hmot 

JPocet připojených listu specifikací: 
(Důvod vícepráce / méněpráce: 

zamer objednatele chyba v PD Qchyba zhotovitele Qvyšší moc •jiné okolnosti | | 

(Oznámení vydává: Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice 

[Stanovisko technického dozoru stavby: 

(Stanovisko projektanta stavby: 

(Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

m — 

Ministerstvo životního prostředí 

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 I číslo ZL: 2 - část B 
Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
Změnový list vystavil: Ing.lvan Baleja 
Datum: 7.6.2017 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: SO 02 - Oprava výpočtu šířky obvodového pasu - Oprava ve výkazu 
výměr množství u prací spojených s obvodovým pasem SO 02 

Popis a zdůvodnění změny: 

Změna řeší nesoulad mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr, který ve výpočtu 
množství, týkajícího se obvodového pasu SO 02, obsahoval rozpor u výpočtu jedné z figur, 
konkrétně u hloubení rýhy a souvisejících zemních prací, podkladního betonu, základového pasu 
a souvisejících přesunů hmot 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 
Cena méněprací bez DPH: 

0,00 

Cena víceprací bez DPH: 

Výsledná cena změny bez DPH: 

21 068,40 Kč 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

dílo a budou provedfer)/y ve stejné úrovni co 
Podpis zmocněnce objednatele: 

Datum: 

Podpis 

Datum:

/ 
Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního pro i ředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE): 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

(OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 |čís(o oz" 1 
(Zhotovitel: Zlínstavas Psr+nínwa 7Knm 7i;n ~ 1 

(investor. Město Otrokovice, nam. 3. května 1340, 76523 Otrokovice iDatum- i 
iNázev akce: , 1 

REVITALIZACE SPORTOVNÍ HALY BAHŇÁK - OTROKOVICE -1. ETAPA 

IZpůsob odeslání/předání poštou 

jdatum: 

[^] e-mailem| | faxem | | osobně [ [ 

1 1 1 "I 
iodkazyna specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

1 J 1 I iodkazyna specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

iodkazyna specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

iPredmet změny: SO 02 - Změna provedení výkopů pasů a podkladních betonů - Realizace základových 
IPopis a zdůvodnění změny: 

pněna řeší provedení dle zjištěné skutečnosti, kdy nebude možné z důvodu sypkosti zeminy provádět 
lbetonaž pasů přímo do výkopu i s ohledem na ukládanou armaturu. Byla proto navržena změna 
Itechnologie na betonáž základů do celoplošného bednění. Bude proto proveden rozšířený výkop rýhy a 
Isouvisející zemní práce. Pod bednění bude nutno zajistit únosnou plochu, realizovat oproti projektu 
rozšířený podkladní beton. Následně se na tento podkladní beton provede montáž bednění a betonáž. 

|Rozšířený výkop bude po odbednění zpětně zasypán se zhutněním. 

počet připojených listů specifikací: 
SDůvod vícepráce / méněpráce: 

jzáměr objednatele • chyba v PD | |chyba zhotovitele O vyšší moc | |jiné okolnosti | | 

lOznámení vydává: Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice 

IStanovisko technického dozoru stavby: 

(Stanovisko projektanta stavby: 

IStanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

(ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 I číslo ZL: 3 - část B - neuzn 
•Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
[Změnový list vystavil: Ing.lvan Baleja 
IDatum: 21.6.2017 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

(Předmět změny: SO 02 - Změna provedení výkopů pasů a podkladních betonů -
Realizace základových pasů do oboustranného celoplošného bednění] 
' oproti projektovanému částečnému zalévaní pasů do rýhy v 
kombinace s oboustanným bedněním 

jPopis a zdůvodnění změny: 

Izměna řeší provedení dle zjištěné skutečnosti, kdy nebude možné z důvodu sypkosti zeminy 
•provádět betonáž pasů přímo do výkopu i s ohledem na ukládanou armaturu. Byla proto 
Inavržena změna technologie na betonáž základů do celoplošného bednění. Bude proto 
•proveden rozšířený výkop rýhy a související zemní práce. Pod bednění bude nutno zajistit 
junosnou plochu, realizovat oproti projektu rozšířený podkladní beton. Následně se na tento 
•podkladní beton provede montáž bednění a betonáž. Rozšířený výkop bude po odbednění 
•zpětně zasypán se zhutněním. 

Počet připojených listů specifikací: 
f~~ /->•-*-* MA ! I_ p\ r\ • • (Cena méněprací bez DPH: 

0,00 
(Výsledná cena změny bez DPH: 

69 134,44 Kč 
•Veškeré práce budou s 

Počet připojených výkresů: 
Cena víceprací bez DPH: 

69 134,44 
Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

dílo a budou provedeny ve, úrovni co 
(Podpis zmocněnce objednatele

 
IDatum: 

Podpis zmocněnc

Datum: 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí C R: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí 

[OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 [číslo OZ: 
piotovitel: Zlinstav a.s., Bartošova 5532,760 01 Zlín — 
jjfnvestor. Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovir-P Datum: 9.6.2017 
ii\iazev akce: 1 

REVITALIZACE SPORTOVNÍ HALY BAHŇÁK - OTROKOVICE -1. ETAPA 

(Způsob odeslání/ předání poštou 

jdatum: 

1 1 e-mailem| | faxemQ 

1 1 1 

osobně | | 

(Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

1 1 1 I (Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

(Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

(Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: SO 02 - Změna piloty P29 - Úprava pilotového založení u piloty P29 z důvodu nemožní 
jPopis a zdůvodnění změny: 

Provedení nepředvídané změny, kdy bylo u původně plánované piloty P29 při vrtání naraženo na beton, 
Icimž vznikl hluchý vrt. Projektant navrhl nahrazení piloty P29 dvěma novými pilotami pr- 620 mm + 
jpricným zakladovým trámem. Nové piloty budou opatřeny novou výztuží a výplněny betonem. Pro 
Izakladový tram bude vykopána rýha a provedeny související zemní práce vč.podkladního betonu, zřízeno 
lbednění, nová výztuž a zabetonován základový prá. Po odbednění bude provedeno obsypání hutněnou 
(zeminou. 

jPočet připojených listů specifikací: 
|Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele Q chyba v PD •chyba zhotovitele •vyšší moc •jiné okolnosti • 

lOznámení vydává: Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice 

(Stanovisko technického dozoru stavbv: 

(Stanovisko projektanta stavby: 

[Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

IZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 4 - část B - neuzn 
IZhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
|Změnový list vystavil: Ing.lvan Baleja 
I Datum: 9.6.2017 

jPodepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

předmět změny: SO 02 - Změna piloty P29 - Úprava pilotového založení u piloty P29 z 
důvodu nemožného vrtání spůsobené překážkou v trase 
projektované piloty. 

iPopis a zdůvodnění změny: 

Provedení nepředvídané změny, kdy bylo u původně plánované piloty P29 při vrtání naraženo 
lna beton, čímž vznikl hluchý vrt. Projektant navrhl nahrazení piloty P29 dvěma novými pilotami 
Ipr- 620 mm + příčným základovým trámem. Nové piloty budou opatřeny novou výztuží a 
Ivýplněny betonem. Pro základový trám bude vykopána rýha a provedeny související zemní 
Ipráce vč.podkladního betonu, zřízeno bednění, nová výztuž a zabetonován základový prá. Po 
Sodbednění bude provedeno obsypání hutněnou zeminou. 

[Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 
|Cena méněprací bez DPH: 

-7 759,38 
[Výsledná cena změny bez DPH: 

Cena víceprací bez DPH: 

50 562,56 
Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

42 803,18 Kč 
IVeškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provec •  •  — v .  K ,  k / u u u u  j p m u v d i  p u u m m K y  s m i o ir 
(Podpis zmocněnce obj
• 

[Datum: 

í ve stejné úrovni co 
Podpis zmoc

Datum: 

 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 
V 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Životní prostředí 

OZNÁMENI ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 
Zhotovitel Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín 

Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice | Datum 

REVITALIZACE SPORTOVNÍ HALY BAHŇÁK - OTROKOVICE -1. ETAPA 

Investor: 
Název akce 

Způsob odeslání / předání poštou e-mailem faxem osobně 

datum 
Odkazy na specifikaci 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

založení dle zpracovaného 

jiné okolnosti 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

|Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

číslo ZL: 5 - část B - rieuzn 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

(předmět změny: SO 02 - Změna výztuže pilot - Úprava vyztužení u pilotové založení 
dle zpracovaného statického posudku . 

jPopis a zdůvodnění změny: 

Na základě nového statického posouzení pilot, byla zpracována aktualizovaná realizační 
jdokumentace vyztuženi pilot, kdy byly původně plánované délky a ovinutí výztužných košů piloti 
lupraveny v souladu s novým řešením. Jedná se o objekt SO 02 - přístavba B. ' 

[Počet připojených listů specifikací: 

-35 850,09 
{[Výsledná cena změny bez DPH: 

Cena víceprací bez DPH: 

19 000,00 
Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

[Datum: 

Podpis z

Datum: 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prost 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE): 

ředí ČR: 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí 

(OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PQ5 
[Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
[investor: Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice 
INázev akce: Datum: 

REVITALIZACE SPORTOVNÍ HALY BAHŇÁK - OTROKOVICE - 1. ETAPA 
16.6.2017 

Izpůsob odeslání/předání poštouQ e-mailemQ faxenQ osobně Q 

(datum: 
(odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny. SO 01 - Změna skladby podlahy m.č. 132 - Provedením sond zjištěna odlišná skladba 
stávající podlahy v m.č. 132 oproti předpokladu z projektové dokumentace 

(Popis a zdůvodnění změny: 

jBylo provedeno několik sond, v nichž byla zjištěna rozdílná skladba původní podlahy a podloží oproti 
předpokladu v projektové dokumentaci. Navržené zemní práce uvažovali s odkopem vrtsvy 40 cm strojní 

•mechanizaci a nahrazen, zhutněnou vrstvou kameniva, na místě však bylo naraženo na původní 
zhutněny podsyp . Nově tedy bude prováděna pouze vykopávka 15 cm pod stávající bouranou podlahu a 

lieji nahrazen, násypem ze štěrkopísku 0-32mm. Tyto práce boudou realizovány uvnitř stávajícího 
objektu s omezeným přístupem, nelze je tedy provádět velkou mechanizací. Dále budou bourány 

Ijednotlive vrstvy stavající podlahy dle provedené sondy, tedy pod nášlapnou vrstvou se nachází potěr s 
lkán síti o tl. 85mm oproti 40mm v PD, hydroizolace, polystyren 20mm oproti 30mm v PD, pískový 

|Pu 7^ 30mm' hydro,zolace d,e PD' podkladní beton s kari sítí tl. 100mm oproti 70mm v PD V nové 
skladbě podlahy bude rovněž řešena změna v tloušťce monolitické desky z 200 na 150mm, navržená 

Iproiektantem. 
[Počet připojených listů specifikací: 
(Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele Q chyba v PD Qchyba zhotoviteleQvyšší moc Qjine okolnosti Q 

jOznámem vydává: Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

|ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 

IZměnový list vystavil: 
IDatum: 

Zlinstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
Ing.lvan Baleja 
16.6.2017 

•Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
Přístavek SO 06 

[Predmet změny: SO 01 - Změna skladby podlahy m.č. 132 - Provedením sond zjištěna 
odlišná skladba stávající podlahy v m.č. 132 oproti předpokladu z 
projektové dokumentace 

(Popis a zdůvodnění změny: 

jBy'o Povedeno několik sond, v nichž byla zjištěna rozdílná skladba původní podlahy a podloží 
loprot. předpokladu v projektové dokumentaci. Navržené zemní práce uvažovali s odkopem 
[vrtsvy 40 cm strojní mechanizací a nahrazení zhutněnou vrstvou kameniva, na místě však bylo 
Inarazeno na původní zhutněny podsyp . Nově tedy bude prováděna pouze vykopávka 15 cm 
Ipod stavajici bouranou podlahu a její nahrazení násypem ze štěrkopísku 0-32mm. Tyto práce 
lboudou realizovány uvnitř stávajícího objektu s omezeným přístupem, nelze je tedy provádět 
jvelkou mechanizací. Dále budou bourány jednotlivé vrstvy stávající podlahy dle provedené 
Isondy, tedy pod nášlapnou vrstvou se nachází potěr s kari sítí o tl. 85mm oproti 40mm v PD 
hydroizolace, polystyren 20mm oproti 30mm v PD, pískový podsyp 30mm, hydroizolace dle PD, 

Ipodkladni beton s kari síti tl. 100mm oproti 70mm v PD. V nové skladbě podlahy bude rovněž 
Iresena změna v tloušťce monolitické desky z 200 na 150mm, navržená projektantem. 

-140 248,33 
iVýsledná cena změny bez DPH: 

Cena víceprací bez DPH: 

102 018,00 
Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

-38 230,33 Kč 
ÍVeškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provec 

[Podpis zmoc

IDatum: 

Podpis zmocněncejzh 

Datum: 

(tele: 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

(OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 
(Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
|lnvestor: 
(Název akce: 

Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice I Datum: 21.6.2017 
REVITALIZACE SPORTOVNÍ HALY BAHŇÁK - OTROKOVICE -1. ETAPA 

Způsob odeslání/předání poštouQ e-mailerrQ faxemQ osobně | 1 

jfdatum: 
(Odkazy na specifikaci 

na výkresy 
na rozpočtové podklady 

na jinou část smlouvy 

Předmět změny: 10 10 - Štětovnice - Změna realizace štětovnicového zajištění stavební jámy na základě 
pruzkumu geologických poměrů. 

(Popis a zdůvodnění změny: 

Na základě stávajícího geologického průzkumu byla zpracována upravená projektová dokumentace ve 
I e bude nahrazen vodorovný rozpěrný rám z HEB 300 systémem převázky z štětovnice 604 a 6x 
kotven,m ztužujících táhel prům. 32mm do přidaných záporových štětovnic 604. Kotvení ztužujícími táhly 
bude prováděno pod úrovní terénu, s nutností provést výkop rýh a související zemní práce. Udená změna 

Iprinasi objednateli úsporu finančních prostředků. 

Počet připojených listů specifikací: 
(Důvod vícepráce / méněpráce: 

brně, objednatele Q chyba v PD Qchyba zhotovitele •vyšší moc [3„é okolnosti Q 

(Oznámení vydává: 

iStanovisko technického dozoru stavby: 

(Stanovisko projektanta stavby: 

•Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

[ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 7 - část B - neuzn 
|Zhotovitel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
[Změnový list vystavil: Ing.lvan Baleja 
IDatum: 21.6.2017 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

[Predmet změny: 10 10 - Štětovnice - Změna realizace štětovnicového zajištění stavební| 
jámy na základě průzkumu geologických poměrů. 

[Popis a zdůvodnění změny: 

jNa základě stávajícího geologického průzkumu byla zpracována upravená projektová 
Jjdokumentace, ve které bude nahrazen vodorovný rozpěrný rám z HEB 300 systémem převázky I 
Iz štětovnice 604 a 6x kotvením ztužujících táhel prům. 32mm do přidaných záporových 
Ištětovnic 604. Kotvení ztužujícími táhly bude prováděno pod úrovní terénu, s nutností provést 
[výkop rýh a související zemní práce. Udená změna přináší objednateli úsporu finančních 
[orostředků. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 
[Cena méněprací bez DPH: 

-127 886,66 
[Výsledná cena změny bez DPH: 

Cena víceprací bez DPH: 

111181,98 
Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

-16 704,68 Kč 
[Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedepyA/e stejné úrovni co 
[Podpis zmocn

IDatum: 

Podpis zm

Datum: 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

[OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PQ5* 
{Zhotovitel: 
{[investor: 
llMázev akce: 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
Ičíslo OZ: 

Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice Datum: 

REV! T AUZACE SPORTOVNÍ HALY BAHŇÁK - OTROKOVICE -1. ETAPA 
21.7.2017 

Způsob odeslání/předání poštouQ e-mailemQ faxemQ 
osobně • 

Idatum: 

[jOdkazy na specifikaci 
na výkresy 

na rozpočtové podklady 
na jinou část smlouvy 

[Předmět změny: 
10 05 - Kamenivo na zásypy 10 05 - Zásyp vytěženou nevhodnou zeminou z přípojky 
kanalizace 10 05 v místě zpevněných ploch, zaměněn za hutněný zásyp kamenivem. 

Popis a zdůvodnění změny: 

kdúvodú velkých hloubek výkopů rýh a šachetu přípojky kanalizace 10 05 je navržena záměna z 

C ? 2asWu ne»h°d"™ neminou, za hytněný zásyp ze štěrkodrtí 0-63 mm v části pod zpevněnými 

i P f e b v t e č n á H  k  " " " a W n é m u  s e s e d á n í  z á s y p u  v  t ě c h t o  m í s t e c h .  
IPrebytecna zemina původně uvazovana na zásypy bude odvážena a ukládána na skládku. 
jPočet připojených listů specifikací: 
|Důvod vícepráce/ méněpráce 

záměr objednatele Q chyba v PD Qchyba zhotovitele •vySŠÍ muc „kolnosti Q 

Joznameni vydává: Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 76523 Otrokovice 

•Stanovisko technického dozoru stavby: 

fStanovisko projektanta stavby: 

[Stanovisko energetického specialisty: 

Příloha: 



EVROPSKÁ UNIE 

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí 

|ZMÉNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 
[Zhotovitel: 
IZměnový list vystavil: 
IDatum: 

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
Ing.lvan Baleja 
21.7.2017 

číslo ZL: 8 - část B - neuzn 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

předmět změny: |0 05 - Kamenivo na zásypy 10 05 - Zásyp vytěženou nevhodnou 
zeminou z přípojky kanalizace 10 05 v místě zpevněných ploch, 
zaměněn za hutněný zásyp kamenivem. 

iPopis a zdůvodnění změny: 

|z důvodů velkých hloubek výkopů rýh a šachetu přípojky kanalizace 10 05 je navržena záměna 
Ipuvodniho zasypu nevhodnou zeminou, za hytněný zásyp ze štěrkodrtí 0-63 mm v části pod 
zpevnenymi plochami ( parkoviště) tak, aby nedocházelo k dodatečnému sesedání zásypu v 

ItechtoI místech. Přebytečná zemina původně uvažována na zásypy bude odvážena a ukládána 
lna skladku. 

[Počet připojených listů specifikací: 
[Cena méněprací bez DPH: 

0,00 
SVýsledná cena změny bez DPH: 

Počet připojených výkresů: 
Cena víceprací bez DPH: 

105 341,42 
Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

105 341,42 Kč 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o'dilo a budou provedeny!,, ůr0vni co 

|Podp,s podpis zmočen. 

iDatiím-
Datum: 

ivitele: 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního pros 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

ředí CR: 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE): 



PLATEBNÍ KALENDÁŘ - PŘÍLOHA K DODATKU Č: 3 SoD 

Akce: Revitalizace sportovní haly Bahňák - Otrokovice -1. etapa 

PŘEDPOKLÁDANÁ FAKTURACE 
KALENDÁŘNÍ MĚSÍC KE KONCI DANÉHO OBDOBÍ 

(cena bez DPH) 
Duben 2017 

7 926 705 

Květen 2017 

7 926 705 

Červen 2017 

7 926 705 Červenec 2017 7 926 705 
Srpen 2017 

26 877 069 

Září 2017 

26 877 069 Říjen 2017 26 877 069 
Listopad 2017 

10 642 981 

Prosinec 2017 

10 642 981 Leden 2018 10 642 981 
Unor 2018 

22 099 486 

Březen 2018 

22 099 486 Duben 2018 22 099 486 

Celkem Kč bez DPH 67 546 241 

Za Zlínstav a.s.: 

Jiří Stacke 
předseda představenstva 


